

14. juni 2023

Redegjørelse for aktsomhetsvurdering - Ecolab AS

Redegjørelse

Styret i Ecolab AS har vurdert påvirkningen av den nye aktsomhetslovgivningen som trede i kraft 1. juli 2022 med virkning fra 1. juli 2023.

Ecolab AS er en salgsorganisasjon i Norge og er en del av Ecolab Inc. som har hovedsete i St. Paul, Minnesota, USA.

Ecolab AS markedsfører og selger kjemiske produkter til profesjonelle virksomheter i Norge på vegne av Ecolab Europe GmbH, som er vår Europeiske organisasjon. Ecolab Inc. og Ecolab Europe GmbH er produsent og distributør av alle våre kjemiske produkter som markedsføres i Norge under Ecolab AS.

Aktsomhetsvurderinger

I vår vurdering har vi lagt vekt på arbeidet Ecolab sentralt har utført i forbindelse med den internasjonale aktsomhetsloven (The Transparency of Act). Vi har kartlagt og utarbeidet et dokument som beskriver alle relevante spørsmål vedrørende vår forsyningskjede, og hvordan vi fremmer menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår virksomhet. Dette dokumentet blir gjort tilgjengelig for våre kunder og forretningsforbindelser.

Ecolab AS arbeider og lever under de samme retningslinjer som beskrevet i våre internasjonale prosedyrer og prosesser. I vår vurdering har vi også lagt vekt på våre lokale forretningsforbindelser i Norge. Dette er begrenset til et mindre antall grossister og distributører som videreformidler våre produkter til profesjonelle kunder.

Ecolab benytter internasjonalt et system som heter Securimate hvor alle våre forretningsforbindelser (grossister og forhandlere) som opptrer på vegne av Ecolab blir vurdert i henhold til en egenerklæring. Denne vurderingen inneholder forskjellige grader av informasjon avhengig av den risikogruppe landet hører inn under. Norge er definert i den laveste risikogruppen.

Alle nye forretningsforbindelser (grossister og forhandlere) må gjennomføre undersøkelsen og bli godkjent som leverandør før de kan markedsføre og selge våre produkter.

Rapportering

Vi har etablert systemer og ressurser for å kunne håndtere alle henvendelser fra våre kunder og forretningsforbindelser i henhold til aktsomhetsloven. Dette var klart fra 1. juli 2022 og vi har siden den tid besvart en lang rekke henvendelser. Alle henvendelser kan rettes til NO.Salessupport@ecolab.com

Ecolab AS deltar i SEDEX som er en ideell medlemsorganisasjon dedikert til forbedringer i etisk og ansvarlig forretningspraksis i globale forsyningskjeder. Som medlem har Ecolab AS forpliktet seg til å gjennomføre årlige revisjoner på produksjonssteder og dele disse resultatene innen SEDEX. SMETA 4-pilar-revisjon tar for seg sted for sted. Vi administrerer for tiden 49 produksjonssteder innenfor SEDEX.

Ecolab deltar i EcoVadis og rapporterer i den årlige undersøkelsen. Vi har en Platinum-rangering som er den høyest mulige rangeringen, og som indikerer at vi er i topp 1% av alle rangerte selskaper. EcoVadis er et medlemsbasert spørreskjema på nett for rangering av ansvarlige og bærekraftige innkjøp.

I tråd med vår forpliktelse til åpenhet og redegjørelse for avvik, sender Ecolab AS inn Advanced Communications på vår utvikling. Vi rapporterer ESG-ytelsesdata til den årlige S&P Global Corporate Sustainability Assessment som understøttes av FN Global Compact.

Risikovurdering

Ecolab har en overordnet, kontinuerlig prosess for rapportering og vurdering av prosesser og prosedyrer for leverandører, fabrikker og forsyningskjeden.

All relevant informasjon kan finnes i vår bærekrafts rapport i vedlagt link:

https://www.ecolab.com/-/media/Widen/Sustainability/Corporate-Sustainability-Report/2022/2022-Ecolab-Corporate-Responsibility-Report_pdf.pdf

Ecolab AS har dedikerte ressurser internt som har trening og kapasitet til å følge opp, rapportere og informere forretningsforbindelser lokalt.

Ecolab AS vurderer risikobilde til å være lavt for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for våre forretningsforbindelser og leverandører.

Oslo 14.6.2023